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Deferimento de Inscrigdes — 11 Prémio de Exceléncia Académica da PROPG

RA
13002915
13003615
13004415
13004515
13005415
13006914
13007515
13009015
13009115
13011315
13011915
13013915
13014515
13019415
13021414
13024715
13025815
13026914
13027215
13030715
13032415
13034515
13036415
13036515
13039215
13039315
13039714
14000315
14000612
14000815
14001315
14002014

14002215
14002313
14002414

Status da Inscricao Obs./ Motivo

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida Discente sem matricula ativa no 32 Quadrimestre/2016.
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida Discente classificou-se em 12 lugar na fase especifica da edi¢do

anterior do PEAPG.
Deferida

Deferida
Deferida
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RA Status da Inscrigao Obs./ Motivo
14002513 Deferida
14002515 Deferida
14002815 Deferida
14002914 Deferida
14003314 Deferida
14003514 Deferida
14003612 Deferida
14003714 Deferida
14003715 Deferida
14003913 Deferida
14004411 Indeferida Discente sem matricula ativa no 32 Quadrimestre/2016.
14004415 Deferida
14004515 Deferida
14004714 Deferida
14004912 Deferida
14004913 Deferida
14005015 Deferida
14005114 Deferida
14005213 Deferida
14005413 Deferida
14006014 Deferida
14006215 Deferida
14006314 Deferida
14006814 Deferida
14006913 Deferida Discente classificou-se em 12 lugar na fase especifica da edigdo

anterior do PEAPG.
14007014 Deferida
14007413 Deferida
14008515 Deferida
14009513 Deferida
14009915 Deferida
14012015 Deferida
14012215 Deferida
131610040 Deferida
131610050 Deferida
131610052 Deferida
131610061 Deferida
131610103 Deferida
131610104 Deferida
131610105 Deferida
131610154 Deferida
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131610202 Deferida
131610203 Deferida
131610214 Deferida
131610217 Deferida
131610223 Deferida
131620008 Deferida
131620013 Deferida
131620029 Deferida
131630013 Deferida
131630071 Deferida
131710257 Deferida
141610001 Deferida
141610002 Deferida
141610005 Deferida
141610013 Deferida
141610056 Deferida
141610064 Deferida
141610089 Deferida
141610090 Deferida
141620006 Deferida
141620011 Deferida
141620014 Deferida
141620022 Deferida
141630002 Deferida
141630003 Deferida
141630004 Deferida
141630021 Deferida
141710017 Deferida
141710066 Deferida
141710068 Deferida
141710076 Deferida
141710078 Deferida
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